
会东金川磷化工有限责任公司原材料、化学制品、备品备件及设备类、技术咨询

服务类等供应商建档入库比选公告

（招标编号：Jt[2022]-05）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本会东金川磷化工有限责任公司原材料、化学制品、备品备件及设备类、技术咨询服务

类等供应商建档入库已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金无，招标

人为会东金川磷化工有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1.比选概况会东金川磷化工有限责任公司作为比选人（以下简称“比选人”），经

研究决定拟在原材料、化学制品、备品备件及设备，技术咨询服务类等物资供应建立供应商

库（以下简称“本项目”），以满足金川公司项目生产需要。现面向社会公开征集相关合作单

位，兹邀请符合本次要求的单位（以下简称“申请人”）入库。本次采购供应商建档入库分

为四个类别，分别为原材料类、化学制品类、备品备件及设备类、技术咨询服务类。

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)原材料类入库;  (002)化学制品类入库;  (003)备品备件及设备类入库;  (004)

技术咨询服务类入库;  

三、投标人资格要求

    (001原材料类入库)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格，持有有效的营

业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户信息表（基本账户开户行出具）；

（2）提供 1个及以上的类似业绩（2019年 1月 1日至今，具体时间以合同签订时间为准）；

（3）具有履行合同的生产供应能力；

（4）提供近三年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金

流量表、利润表和财务情况说明书等扫描件并加盖鲜章；2021年 6月 1日以后成立的新公

司，不需要提供财务审计报告及财务报表。

（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（6）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执



行人名单；

（7）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（8）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被

人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪；（由申请人承诺）

（9）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

;

    (002化学制品类入库)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格，持有有效的

营业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户信息表（基本账户开户行出具）；

（2）具有履行合同的生产供应能力；

（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（4）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执

行人名单；

（5）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（6）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被

人民法院生效判决或裁定认定存在行贿犯罪；（由申请人承诺）

（7）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

;

    (003备品备件及设备类入库)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格，持有

有效的营业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户信息表（基本账户开户行出具）；

（2）具有履行合同的生产供应能力；

（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（4）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执

行人名单；

（5）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（6）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被



人民法院生效判决或裁定认定存在行贿犯罪；（由申请人承诺）

（7）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

;

    (004技术咨询服务类入库)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格，持有有

效的营业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户信息表（基本账户开户行出具）；

（2）具有履行合同的生产供应能力；

（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（4）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执

行人名单；

（5）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（6）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被

人民法院生效判决或裁定认定存在行贿犯罪；（由申请人承诺）

（7）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 09月 20日 09时 00分到 2022年 09月 24日 17时 00分

获取方式：凡有意参加比选者，请于 2022年 09月 20日至 2022年 09月 24日（上午 9:00

至 11:00；下午 14:00至 17:00）（北京时间），持授权书或单位介绍信原件、经办人身份证

原件及复印件、营业执照副本复印件（以上复印件均加盖单位公章）发送至比选人联系邮箱

（3498034751@qq.com）进行报名或带上述资料到四川省成都市武侯区科园二路 10号航利中

心 1栋 1单元 17楼进行报名。比选人将在收到上述材料并审核无误后，将比选文件的获取

方式发送至投标人指定的电子邮箱中。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 09月 30日 10时 00分

递交方式：四川省成都市武侯区科园二路 10号航利中心 1栋 1单元 17楼比选申请人应

于 2022年 09月 30日上午 9：00至 10：00将比选申请文件递交至四川交投设计咨询研究院

有限责任公司 18楼 1817会议室；或将比选申请文件邮寄到四川省成都市武侯区科园二路 10



号航利中心 1栋 1单元 17楼赵女士处（联系电话：19828468924）。若采取邮寄方式的，邮

件应当在比选申请文件递交截止时间前到达，否则视为逾期到达。

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 09月 30日 10时 00分

开标地点：四川交投设计咨询研究院有限责任公司 18楼 1817会议室

七、其他

    

会东金川磷化工有限责任公司隶属于四川路桥建设集团股份有限公司，以磷矿石开采、加工；

黄磷生产、磷铵生产、磷肥生产；磷产品销售；水电开发；危险货物运输；场地租赁；机械

设备、电器设备、金属材料、建筑材料、煤及煤制品、皂粒销售为主营业务。结合生产需求

与业务发展的需要，公司拟与社会资源合作，以达到提高公司生产能力的目的。

1.比选概况

会东金川磷化工有限责任公司作为比选人（以下简称“比选人”），经研究决定拟在原材料、

化学制品、备品备件及设备，技术咨询服务类等物资供应建立供应商库（以下简称“本项目”），

以满足金川公司项目生产需要。现面向社会公开征集相关合作单位，兹邀请符合本次要求的

单位（以下简称“申请人”）入库。

本次采购供应商建档入库分为四个类别，分别为原材料类、化学制品类、备品备件及设备类、

技术咨询服务类，具体如下：

1.1原材料类入库

1.1.1 磷矿石供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原

则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求的磷矿石规格矿。现面

向社会征集潜在供应商入库。供应商需具有提供符合金川公司磷矿石规格要求的能力。

1.1.2 石墨电极供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的

原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求符合国标的石墨电极。

现面向社会征集潜在供应商入库。供应商需具有提供符合金川公司石墨电极规格要求的能

力。

1.1.3 焦炭供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原则，

形成长期合作关系。现面向社会征集潜在供应商入库。供应商需具有提供符合金川公司焦炭

规格要求的能力。

1.1.4 片碱供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原则，



形成长期合作关系。现面向社会征集潜在供应商入库。供应商需具有提供符合金川公司片碱

规格要求的能力。

1.2化学制品类入库

1.2.1化学试剂供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的

原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求。现面向社会征集化

学试剂潜在供应商入库。

1.2.2滴定管、容量瓶、天平等分析器皿供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本

着诚实信用、互利互惠的原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产

需求。现面向社会征集滴定管、容量瓶、天平等分析器皿潜在供应商入库。

1.2.3马弗炉等仪器供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互

惠的原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求。现面向社会征

集马弗炉等仪器潜在供应商入库。

1.3备品备件及设备类入库

1.3.1劳保用品供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的

原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家安全检测

标准，具有质量监督检验中心出具的检验报告的劳保用品。现面向社会征集劳保用品潜在供

应商入库。

1.3.2消防安全器具供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互

惠的原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家安全

检测标准，具有国家消防装备质量监督检验中心出具的检验报告的消防安全器具。现面向社

会征集消防安全器具潜在供应商入库。

1.3.3五金用具供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的

原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家相关检测

标准，附有合格证等相关证明材料的五金用具。现面向社会征集五金用具潜在供应商入库。

1.3.4设备供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原则，

形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家相关质量标准，

附有合格证等相关证明材料。现面向社会征集设备潜在供应商入库。

1.3.5电气类供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原

则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家安全检测标

准，附有合格证等相关证明材料的电气。现面向社会征集备品备件类潜在供应商入库。



1.3.6油料类供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原

则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家相关检测标

准，附有合格证等相关证明材料的油料。现面向社会征集备品备件类潜在供应商入库。

1.3.7阻燃材料供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的

原则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家安全检测

标准，附有合格证等相关证明材料的阻燃材料。现面向社会征集备品备件类潜在供应商入库。

1.3.8钢材类供应商：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原

则，形成长期合作关系。要求供应商能够提供满足金川公司生产需求，符合国家安全检测标

准，附有合格证等相关证明材料的钢材现面向社会征集备品备件类潜在供应商入库。

1.4技术咨询服务类入库

1.4.1磷矿矿山初步设计暨安全三同时编制、基础建设单位：选取具有合作意愿并符合条件

的单位，本着诚实信用、互利互惠的原则，形成长期合作关系。要求单位能够提供满足金川

公司需求。

1.4.2职业卫生三同时服务机构：选取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互

利互惠的原则，形成长期合作关系。要求单位能够提供满足金川公司需求。

1.4.3化工厂：取具有合作意愿并符合条件的单位，本着诚实信用、互利互惠的原则，形成

长期合作关系。要求单位能够提供满足金川公司需求。

2.入库范围

2.1 本次采购供应商建档入库暂时设置四个类型的供应商库，分别为原材料供应商类、化学

制品供应商类、备品备件及设备供应商类、技术咨询服务类。供应商同时具备两种及以上库

选物资类别的可同时入库。

2.2期限

供应商通过比选申请入库后，作为比选人长期潜在采购供应商。比选人将制定相关管理办法

对供应商库进行动态管理，有权对履约能力差的单位提前取消其供应商库资格，也有权补充

增加供应商库成员的数量。

3.申请人资格要求

3.1本次比选要求申请人的资格条件

3.1.1原材料类、技术咨询服务类供应商须满足的资格条件：

（1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户

信息表（基本账户开户行出具）；



（2）提供 1个及以上的类似业绩（2019年 1月 1日至今，具体时间以合同签订时间为准）；

（3）具有履行合同的生产供应能力；

（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

（4）提供近三年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金

流量表、利润表和财务情况说明书等扫描件并加盖鲜章；2021年 6月 1日以后成立的新公

司，不需要提供财务审计报告及财务报表。

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（6）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执

行人名单；

（7）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（8）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被

人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪；（由申请人承诺）

（9）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

3.1.2化学制品类、备品备件及设备类入库供应商须满足的资格条件：

（1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照、银行基本账户开户许可证或基本存款账户

信息表（基本账户开户行出具）；

（2）具有履行合同的生产供应能力；

（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（新成立公司若无依法缴纳税收和社

会保障资金的记录，则不需要提供。）

（4）申请人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中末被列入失信被执

行人名单；

（5）申请人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违

法失信企业名单；

（6）申请人（单位）、法定代表人在 2019年 1月 1日至本项目比选公告发布日之间，未被

人民法院生效判决或裁定认定存在行贿犯罪；（由申请人承诺）

（7）申请人不得处于禁止投标行政处罚期内。

3.2具体入库条件

（1）原材料类，其规格为：

1）供应商具备供应磷矿石的能力，其规格为：低硅高磷矿石：P2O5≥28%、SiO2≥12%、CaO≤



（3）备品备件及设备类，其标准为：

1）供应商具备供应劳保用品（例如：安全帽、布手套、工作服、劳保鞋、防尘口罩等）的

能力，其标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证、质保卡等相关证明材料。

2）供应商具备供应消防安全器具（例如：推车式灭火器、干粉灭火器、二氧化碳灭火器、

消防水带、消防栓等）的能力，其标准为：产品符合国家安全检测标准，国家消防装备质量

监督检验中心出具的检验报告。

3）供应商要求具备供应五金用具（例如：工具、钻机、焊条、焊机、胶管等）的能力，其

标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证、质保卡等相关证明材料。

4）供应商要求具备供应设备（例如：泵、阀门、行车、传输设备、风机等）的能力，其标

准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证、质保卡等相关证明材料。

5）供应商要求具备供应电气类（例如：电机、电缆线、开关、灯具、高压电气等）的能力，

其标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证、质保卡等相关证明材料。

6）供应商要求具备供应油料类（例如：柴油、液压油、润滑脂、耐磨油、油漆等）的能力，

其标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证、质保卡等相关证明材料。

7）供应商要求具备供应阻燃材料（例如：耐火骨料、碳砖、石棉材料、高温水泥、电极糊

（2）化学制品类，其标准为：

1）供应商要求具备供应化学试剂的能力，其标准为：化学试剂达到分析纯。

2）供应商要求具备供应滴定管、容量瓶、天平等分析器皿的能力，其标准为：产品符合国

家安全检测标准，具有质量监督检验中心出具的检验报告且达到 A级标准。

3）供应商要求具备供应马弗炉等仪器的能力，其标准为：产品符合国家安全检测标准，具

40%、水份≤5%、烧失≤8%、粒度 10-40mm；高硅低磷矿石：P2O5≥20%、SiO2≥35%、CaO≤32%、

水份≤5%、烧失≤5%、粒度 10-40mm。

2）供应商具备供应石墨电极的能力，其规格为：¢=600mm、L=2000mm（电极本体符合 YB 

/T4088-2000普通功率标准，配高功率石墨电极接头）。

3）供应商要求具备供应焦炭的能力，其规格为： C≥80%、灰分≤15%，硫≤1%、水份≤5%、

水份≥14%拒收，粒度 10-25mm。

4）供应商具备供应片碱的能力，其规格为：NaoH≥98%，产品质量必须符合国家标准（GB 

209-2006）。

有质量监督检验中心出具的检验报告并达到化验分析需要。

等）的能力，其标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证及质保卡等相关证明材料。



8）供应商要求具备供应钢材类（例如：钢板、螺纹钢、不锈钢、圆钢、角钢等）的能力，

其标准为：产品符合国家相关检测标准，附有合格证及质保卡等相关证明材料。

 （4）技术咨询服务类，其标准为：

1）磷矿矿山初步设计暨安全三同时编制、基础建设单位，须具备以下对等子项：

①具有全国投资项目在线审批监管平台备案证书、工程咨询单位资信证书（并且专业包括化

工矿山）乙级及以上资质，或工程设计（化工石化医药行业〔化工矿山〕）专业乙级及以上

资质。

②安全评价资质（资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行业〔化工

矿山〕等）。

③工程勘察资质证书乙级及以上资质。

④测绘资质证书乙级及以上资质。

⑤城乡规划编制资质证书乙级及以上资质。

⑥水土保持方案编制及水土保持监测资质证书三星及以上资质。

⑦水文、水资源调查评价、水资源论证单位水平评价证书乙级及以上资质。

⑧矿山工程施工总承包二级（金属非金属矿山采掘施工）及以上资质、建筑工程施工总承包

二级及以上资质。

⑨环境工程水污染防治工程、环境工程固体废物处理处置工程、环境工程大气污染防治工程

乙级及以上资质。

⑩质量管理体系认证证书。

2）职业卫生三同时服务机构，须具备：具有职业卫生技术服务机构资质证书。

3）化工厂，须具备以下对等子项：

①具有全国投资项目在线审批监管平台备案证书、工程咨询单位资信证书（并且专业包括化

工石化医药行业）乙级及以上资质，或工程设计（化工石化医药行业〔化工矿山〕）专业乙

级及以上资质。

②安全评价资质（资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行业〔化工

矿山〕等）。

③工程勘察资质证书乙级及以上资质。

④测绘资质证书乙级及以上资质。

⑤城乡规划编制资质证书乙级及以上资质。

⑥水土保持方案编制及水土保持监测资质证书三星及以上资质。



（3498034751@qq.com）进行报名或带上述资料到四川省成都市武侯区科园二路 10

⑦水文、水资源调查评价、水资源论证单位水平评价证书乙级及以上资质。

⑧环境工程水污染防治工程、环境工程固体废物处理处置工程、环境工程大气污染防治工程

乙级及以上资质。

⑨石油天然气（海洋石油）行业管道输送乙级及以上资质。

⑩电力行业送电工程、变电工程乙级及以上资质。

⑪压力管道设计、压力容器设计、特种设备生产许可证。

⑫质量管理体系认证证书。

3.3本次比选不接受联合体申请。

4.评审办法

由比选人组织评审专家对入库材料进行资格及供应能力审查，凡通过资格审查且公示期内无

异议的潜在供应商，按申请类别纳入到相应供应商库。

5.比选文件的获取

5.1凡有意参加比选者，请于 2022年 09月 20日至 2022年 09月 24日（上午 9:00至 11:00；

下午 14:00至 17:00）（北京时间），持授权书或单位介绍信原件、经办人身份证原件及复印

件、营业执照副本复印件（以上复印件均加盖单位公章）发送至比选人联系邮箱

号航利中

心 1栋 1单元 17楼进行报名。比选人将在收到上述材料并审核无误后，将比选文件的获取

方式发送至投标人指定的电子邮箱中。

5.2 比选文件答疑通知书（如果有）由申请人进入中国招标投标公共服务平台（网址：

http://cebpubservice.cn/）网站与四川交投设计咨询研究院有限责任公司（网址：

https://www.scjtsjzxy.com/）网站，申请人应在比选期间实时关注比选人指定网站，并及

时下载相关内容，比选人不再另行通知。查阅下载过程如有问题或疑问请及时与招标人联系；

逾期未联系的，比选人视为申请人无任何问题，或是已收到或默认已收到，否则造成的一切

后果由申请人负责。

6.比选申请文件递交时间：2022年 09月 30日上午 09:00～10:00，截止时间为 2022年 09

月 30日上午 10:00（北京时间）。

7.比选申请文件递交地点：比选申请人应于 2022年 09月 30日上午 9：00至 10：00将比选

申请文件递交至四川交投设计咨询研究院有限责任公司 18楼 1817会议室；或将比选申请文

件邮寄到四川省成都市武侯区科园二路 10号航利中心 1栋 1单元 17楼赵女士处（联系电话：

19828468924）。若采取邮寄方式的，邮件应当在比选申请文件递交截止时间前到达，否则视



为逾期到达。

比选申请文件递交的截止时间为 2022年 09月 30日上午 10：00，比选人将在比选申请文件

递交截止时间在同一地点举行比选。逾期送达或没有密封的比选申请文件不予接收。

8.结果公示

资格审查结束后，资格审查合格单位的名单在中国招标投标公共服务平台（网址：

http://cebpubservice.cn/）网站与四川交投设计咨询研究院有限责任公司（网址：

https://www.scjtsjzxy.com/）网站上以公告形式发布。公示期内无异议的，即进入备选供

应商库；公示期内若有异议的，申请人或其他利害关系人以书面形式向会东金川磷化工有限

责任公司提出异议。

9、疫情防控提示

由于近期疫情形势严峻，为保证本项目招标工作顺利进行，凡参与本次比选的比选申请人请

积极响应成都市新冠肺炎疫情防控工作相关要求并严格执行，否则，造成的一切后果由比选

申请人负责。

10.联系方式

比 选 人：会东金川磷化工有限责任公司

地    址：四川省凉山州会东县铅锌镇官村

联 系 人：陆女士

联系电话：18989234359

咨询代理机构：四川交投设计咨询研究院有限责任公司

地       址：四川省成都市武侯区科园二路航利中心 1栋 1单元 17楼

联系人：赵女士

联系电话：028-60193629

联系邮箱：3498034751@qq.com

2022年 09月 19日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为会东金川磷化工有限责任公司综合办公室。

九、联系方式

   招 标 人：会东金川磷化工有限责任公司                         



   地    址：四川省会东县大桥区铅锌镇官村                             

   联 系 人：陆女士                             

   电    话：18989234359                              

   电子邮件：3498034751@qq.com                             

   招标代理机构：四川交投设计咨询研究院有限责任公司

   地    址： 成都市武侯区科园二路 10号航利中心 1栋 1单元 17楼

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 028-60193629

   电子邮件： 3498034751@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


